
1月10日（土）AM10:00～PM17:00

自転車競技実施エリア

<利用制限区域及び期間>

関係者駐車場エリア

赤枠の範囲において自転車競技大会の設営を行うため、一部エリアの利用を制限させていただきます。
広場にご来場の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
青枠の範囲（大阪港湾局エリア）は、大阪港湾局において利用を制限しています。

（準備設営）



1月11日（日）～ 1月12日（月（祝））AM9:00～PM17:00

自転車競技実施エリア

<利用制限区域及び期間>

選手駐車場エリア

（大会当日）

赤枠の範囲において自転車競技大会が開催されるため、一部エリアの利用を制限させていただきます。
広場にご来場の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
青枠の範囲（大阪港湾局エリア）は、大阪港湾局において利用を制限しています


	スライド 1: 1月10日（土）AM10:00～PM17:00
	スライド 2: 1月11日（日）～ 1月12日（月（祝））AM9:00～PM17:00

